

Årsredovisning

för

Pets & Leather Sweden AB

559071-1171

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Katarina Hjalmeby, Styrelseledamot

2024-03-22

Styrelsen för Pets & Leather Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver agenturförsäljning av tillbehör till hund och katt. Företaget har även egen tillverkning av hund- och kattkoppel.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	751	1 057	1 071	482
Resultat efter finansiella poster	84	290	272	125
Soliditet (%)	54,1	66,2	70,1	78,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	21 689	164 442	236 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		164 442	-164 442	0
Årets resultat			49 629	49 629
Belopp vid årets utgång	50 000	6 131	49 629	105 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 131
årets vinst	49 629
	55 760
disponeras så att	
i ny räkning överföres	55 760
	55 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		750 503	1 056 727
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 503	1 056 727
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-440 240	-532 390
Övriga externa kostnader		-121 376	-176 354
Personalkostnader	2	-81 230	-33 116
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 000	-22
Övriga rörelsekostnader		-14 902	-24 687
Summa rörelsekostnader		-665 748	-766 569
Rörelseresultat		84 755	290 158
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-514	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314	-279
Summa finansiella poster		-817	-279
Resultat efter finansiella poster		83 938	289 879
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-400	-11 978
Summa bokslutsdispositioner		-20 400	-81 978
Resultat före skatt		63 538	207 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 909	-43 459
Årets resultat		49 629	164 442

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 978	39 978
Summa materiella anläggningstillgångar		31 978	39 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	40 000
Summa anläggningstillgångar		31 978	79 978
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		256 389	308 847
Summa varulager		256 389	308 847
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 697	8 493
Övriga fordringar		10 359	1 000
Summa kortfristiga fordringar		65 056	9 493
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 131	200 342
Summa kassa och bank		168 131	200 342
Summa omsättningstillgångar		489 576	518 682
SUMMA TILLGÅNGAR		521 554	598 660

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 131	21 689
Årets resultat		49 629	164 442
Summa fritt eget kapital		55 760	186 131
Summa eget kapital		105 760	236 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	190 000
Ackumulerade överavskrivningar		12 378	11 978
Summa obeskattade reserver		222 378	201 978
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 438	35 950
Skatteskulder		0	51 664
Övriga skulder		113 979	54 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 999	18 000
Summa kortfristiga skulder		193 416	160 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		521 554	598 660

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	131 000	131 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 000	131 000
Ingående avskrivningar	-131 000	-131 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 000	-131 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-22	0
Årets avskrivningar	-8 000	-22
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 022	-22
Utgående redovisat värde	31 978	39 978

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Försäljningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 000
Utgående redovisat värde	0	40 000

Södertälje 2024-02-28

Katarina Hjälmby
Katarina Hjälmby